
DJEČJI VRTIĆ PAŠKI MALIŠANI,PAG 

VELEBITSKA 6,PAG 

TEL;023611089,600336 

int.adresa; djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr 

Web; www.vrtic-paski-malisani.hr 

KLASA:601-02-03/19- 128 

UR.BROJ:2198/24-06/1-19-683 

U Pagu , 25 studenog  2019 godine  

 

 

Temeljem članka 49 Statuta Dječjeg vrtića i Pravilnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

,Upravno vijeće dana 25 studenog  2019.godine na svojoj 52.sjednici  donijelo  

ODLUKU 

 

O usvajanju Pravilnika o radu  

 Dječjeg vrtića  Paši mališani, Pag  

 
 

I.  

 

Ovom Odlukom usvaja se Pravilnika o radu  Dječjeg vrtića  Paši mališani, Pag.   

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom 07 prosinca 2019 godine, odnosno 8 dana nakon objave na 

Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag.  

 
 

Obrazloženje 

Pravilnika o radu  Dječjeg vrtića  Paši mališani, Pag, donesen pod klasom: 012-01-01/19-3, ur.broj: 

2198/24-06/01-19-676 jednoglasno se prihvaća. Stupanjem na snagu ovog pravilnika i to od 07. 

prosinca 2019 godine,  prestaje važiti Pravilnik o radu Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag donesen 27. 

02.2014 godine,  a koji je stupio na snazi dana 07.03.2014 godine.  

  

 

                                                                                                                 Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

         

____________________________ 

                                                                                                                               Jasna Magaš, predsjednik 

 

mailto:djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr
http://www.vrtic-paski-malisani.hr/

